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لژیونر معروف در پرسپولیس؟
تیم فوتبال پرســپولیس در صورت صعود به مرحله بعدی 
لیگ قهرمانان آســیا می تواند از بازیکنــان جدید خود در 
فصل نقل وانتقالات استفاده کند. بر اساس شنیده ها یکی از 
بازیکنانی که برای تقویت پرسپولیس در خط دفاعی مدنظر 
برانکوســت و به احتمال فراوان در لیســت خرید او حضور 
دارد، مدافع ملی پوش کشورمان مرتضی پورعلی گنجی است.

مسئول استقلال، پرسپولیسی است
سیدهادی طباطبایی، پیشکسوت استقلال به فارس گفت: 
»رئیس هیئت مدیره استقلال پرسپولیسی است و همه این 
را می دانند. کســی که عکس پرسپولیس را زد و در صفحه 
مجازی اش نوشت پرچم پرسپولیس بالاست نیازی ندارد من 
در موردش صحبت کنم. حواس آقایان باشــد فردا نگویند 

کسی آن ها را توجیه نکرد.«
انتقاد ورمزیار از اخراج باقری

صادق ورمزیار، پیشکسوت اســتقلال با انتقاد از محرومیت 
طولانی مدت فرشید باقری گفت: »با این روندی که مسئولان 
استقلال در پیش گرفته اند، بیشتر از خود باقری این استقلال 
است که ضربه می خورد. فرشید باقری یکی از تاثیرگذارترین 
بازیکنان اســتقلال بــوده اگرچه خطا کــرده ولی مدیران 

استقلال می توانند نرمش بیشتری از خود نشان دهند.«
تکذیب شایعه جریمه باشگاه استقلال 

برخلاف برخی شایعات مطرح شده هیچ جریمه ای از سوی 
کنفدراسیون فوتبال آســیا به استقلال مبنی بر تاخیر در 
ورود به زمین ابلاغ نشــده است. باشــگاه استقلال در این 
بــاره تاکید کرد که تاکنون هیچ نامــه ای در این خصوص 
از ای اف ســی دریافت نکرده بنابراین شایعاتی که از اصغر 
حاجیلو، سرپرست تیم فوتبال استقلال در برخی رسانه ها 
مبنی بر جریمه باشگاه مطرح شده صحت نداشته و تکذیب 

می شود.
قرارداد برانکو تمدید می شود

مهدی محمدنبی، عضو هیئت مدیره باشــگاه پرســپولیس 
توضیحاتی درباره تمدید قرارداد برانکو ایوانکوویچ ارائه کرد: 
»در جلسه هیئت مدیره پرسپولیس مصوب کردیم که پس 
از پرداخــت مطالبات برانکو ایوانکوویچ قــرارداد این مربی 
تمدید شود بنابراین هواداران نگران رفتن برانکو به تیم ملی 

نباشند.« 
اعتراض نماینده تبریز به فروزان

احمد علیرضابیگی، نماینده مردم تبریز در مجلس شورای 
اســلامی بعد از حواشــی اخیر پیرامون محســن فروزان و 
عملکردش در بازی با ســپیدرود رشت نامه ای اعتراض آمیز 
را بــه وزیر ورزش و جوانان نوشــت و خواهان پیگیری این 
موضوع شــد. وی در این نامه از ســلطانی فر خواسته تا با 

مافیای موجود در فوتبال ایران برخورد کند. 
ستاره پرسپولیس در کنار صلاح 

سایت الکوره طی یک نظرســنجی از کاربرانش خواست تا 
بهترین تیم کنونــی عرب زبان در دنیا را انتخاب کنند. این 
تیم منتخب از سوی کاربران این سایت عربی انتخاب شد که 
بشار رسن، هافبک پرسپولیس در کنار محمد صلاح، ستاره 

لیورپول و ریاض محرز، ستاره سیتی قرار گرفت.
پیش بینی فاکس اسپورت از مقصد طارمی 

ســایت فاکس اسپورت آسیا در خبری از احتمال بازگشت 
مهدی طارمی به باشگاه سابقش پرسپولیس خبر داد. بنا 
بــر این خبر، قرارداد طارمی با باشــگاه الغرافه یک و نیم 
ساله بوده و طارمی که از ژانویه 2018 راهی این تیم شده 

در ماه ژوئن قراردادش به پایان می رسد.

استقلال در نیم فصل دوم متحول شد
هافبک پیشــین تیم فوتبال استقلال گفت: »تا پایان لیگ 
برتــر چند هفته باقی مانده و بــرای تعیین قهرمان ممکن 
اســت هر اتفاقی رخ بدهد.« ستار همدانی در پاسخ به این 
پرســش که چه اتفاقی افتاد که اســتقلال تا قبل از دربی 
عملکرد بســیار قابل قبولی داشــت اما در 2 بازی بسیار بد 
عمل کرد ولی دوباره برابر الهلال و ســپاهان نمایش خوبی 
داشــت و به پیروزی هم رســید، گفت: »آبی پوشان در 1۵ 
بازی گذشــته تنها 2 بازی را واگــذار کرده اند. این تیم در 
نیم فصل دوم متحول شــد. به اعتقاد من دربی را به شــفر 
باختیم زیرا او نتوانست هم تیم و هم بازی را مدیریت کند 
و همین مسئله باعث شــد تا برابر پرسپولیس بازنده باشد 
البته نبود دانشگر و غفوری هم تاثیرگذار بود اما در مجموع 
اتفاقاتی که در دربی رخ داد باعث شــد تا شرایط استقلال 
به هم بریزد و این تیم برابر ســایپا هم نتیجه خوبی کسب 
نکند.« همدانی در پاســخ به این پرســش که آیا استقلال 
شانســی برای قهرمانی دارد یا خیــر تصریح کرد: »۵ هفته 
تــا پایان فصل باقی مانده و هــر اتفاقی می تواند در فوتبال 
مــا رخ دهد اما به طور حتم اگر اســتقلال بتواند بازی های 
باقی مانده اش را با پیروزی به پایان برساند مطمئنا می تواند 

یکی از گزینه های اصلی قهرمانی در پایان فصل باشد.«

آب پاکی وزارت ورزش روی دستان 
سرخابی

محمدرضا داورزنی، معاون توسعه و قهرمانی وزارت ورزش 
و جوانان در پاسخ به سوالی مبنی بر این که شفر و برانکو 
شــاید قراردادشــان تمدید شــود، آیا از نظر منابع مالی 
کمک هایی از سوی وزارت ورزش انجام خواهد شد، گفت: 
»بیش از 2 سال است که استقلال و پرسپولیس خودشان 
منابع مالی را تامین می کننــد. وزارت ورزش نه می تواند 
و نه اجازه دارد پرداخت مالی داشــته باشــد اما به عنوان 
متولی کار نظارت خواهد داشــت.« به گزارش ایسنا، وی 
افزود: »با توجه به این که هر 2 باشــگاه هواداران میلیونی 
دارند تلاش شده شرایط مناسب برای هر 2 باشگاه فراهم 
شود. امید است در سال ۹8 خصوصی سازی سرخابی تمام 
شــود و دولت به هر 2 باشــگاه مانند سایر باشگاه ها نگاه 

کند تا هواداران در این خصوص نگرانی نداشته باشند.«

هافبک اســتقلال برای ماندن در جمع آبی پوشــان برای فصل بعد باید منتظر 
جواب مذاکره باشگاه استقلال با شارلوا باشد. امید نورافکن بعد از یک نیم فصل 
ناموفق در تیم فوتبال شــارلوا در نیم فصــل دوم به صورت قرضی از این تیم به 
اســتقلال پیوست و در این مدت عملکرد موفقی هم در جمع آبی پوشان داشته 
اســت. در این بین گفته می شود نورافکن خودش دوست دارد فصل بعد هم در 
اســتقلال بماند اما در این امر اختیاری ندارد و باید مدیران باشــگاه شارلوا در 
مورد او تصمیم گیری کنند. با این شــرایط مدیران استقلال باید در پایان فصل 
با مدیران شــارلوا مذاکره کنند تا بتوانند این بازیکن جوان را به صورت دائم در 
اختیــار بگیرند و با او قرارداد طولانی مدت امضا کنند. البته گفته شــده هزینه 

انتقال قطعی نورافکن به استقلال بیش از ۵00 هزار یوروست!

تیم مطــرح پاناتینایکوس یونان با پیشــنهاد ۴00 هزار یورویــی مهیای خرید 
کریم انصاری فرد، مهاجم ناتینگهام فارســت انگلیس می شود. به گزارش تسنیم، 
کریم انصاری فرد، مهاجم ایرانی تیم ناتینگهام فارســت یکی از نامزدهای فهرست 
خریدهای تابســتانی توســط تیم پاناتینایکوس برای تقویت خط حمله است. بر 
اســاس این گزارش، کریم انصاری فرد با ناتینگهام فارست جهت قطع همکاری در 
تابستان سال جاری مذاکره می کند تا به سوپرلیگ یونان برگردد. او برای انتقالش 
بــه پاناتینایکوس باید مبلغی حدود 3۵0 تا ۴00 هــزار یورو را در نظر بگیرد اما 
دستمزد کنونی اش در ناتینگهام فارست ۵00 هزار یورو برای هر فصل است. البته 
شــاید تیم هایی در یونان باشند که بخواهند مبلغی بیشتر از پاناتینایکوس برای 

خرید کریم انصاری فرد پرداخت کنند. اکنون همه چیز پنهان است.

بازگشت انصاری فرد به یونان جدی شدشرط ماندن نورافکن در استقلال

مهاجری: ماشین سازی روز سختی 
را برای استقلال رقم خواهد زد

مهاجــری،   رضــا 
ماشین سازی  سرمربی 
تیمش  تقابــل  درباره 
هفته  در  اســتقلال  با 
بیست وششم لیگ برتر 
گفت: »بعد از بازی برابر 
نساجی که بازیکنان ما 
عملکرد خوبی داشــتند، تمرینــات خوبی را 
سپری کردیم. بازی برابر استقلال و پرسپولیس 
انگیزه های خاص خودش را دارد. تمرینات ما بر 
اساس نقاط قوت و ضعف استقلال طرح ریزی 
شده که به امید خدا اگر بازیکنان تمرکز لازم 
را داشته باشند و داور هم عدالت را رعایت کند، 
فکر می کنم بازیکنان ماشین سازی روز سختی 
را برای اســتقلال رقم خواهند زد. باشگاه هم 
حمایت کرده اســت. امیــدوارم بتوانیم امتیاز 
لازم را از این بازی به دست بیاوریم.« او ادامه 
داد: »برای این بازی محروم و مصدوم نداریم. 
یکسری مصدومیت های جزئی وجود دارد اما 
بازدارنده بازیکنان نیســت. اســتقلال هم در 
رقابت های اخیر خــود نتایج خوبی گرفته اما 
غیرت حرف اول را بــرای بازیکنان ما می زند 
و امیــدوارم در این بــازی موفق عمل کنیم.« 
مهاجری درباره برنامه ریزی سازمان لیگ گفت : 
»برنامه ریزی ســازمان لیگ مثل این می ماند 
که شــما مسیری را با ســرعت 1۵0 می روید 
و بعد یک مانع پیش روی تــان قرار می گیرد 
و باید سریع واکنش نشــان دهید. مثلا زمان 
و تاریخ بــازی ما برابر نفت مسجدســلیمان 
و ســایپا تغییر می کند. این مســائل زیبنده 
سازمان لیگ نیست و شکل خوبی برای فوتبال 
ما ندارد. امیدوارم ســازمان لیگ در این چند 
بازی مدیریت خــودش را انجام دهد تا اتفاق 
خاصی پیش نیاید. می دانم مسئولان سازمان 
لیگ کار ســختی دارند ولی این جابه جایی ها 
شــکل خوبی برای فوتبال ما ندارد و امیدوارم 
این ۴، ۵ بازی آخر را که خیلی حساس است، 

مدیریت کنند.«

سرمربی تیم فوتبال استقلال قبل از نشست خبری دیدار تیمش 
برابر ماشین ســازی از رفتار برخی خبرنگاران که قصد داشتند 
صحبت های خارج از محل نشســت خبــری او را ضبط کنند، 
شــکایت کرد. به گزارش ایسنا، وینفرد شفر، سرمربی استقلال 
در نشست خبری پیش از این دیدار گفت: »قبل از شروع اجازه 
دهید راجع به چنــد موضوع صحبت کنم. دفعه قبل گفتم که 
به شما خبرنگاران اعتماد دارم. شما می دانید چه کار مهمی در 
فوتبال ایران دارید. دفعه بعد که من خارج از ســالن کنفرانس 
با شــما صحبت شخصی کنم، اگر بخواهید صدایی ضبط کنید 
بدون این که چیزی بگویم به خانه می روم. لطفا اصول را رعایت 
کنید و به دوستانتان بگویید که اصول را رعایت کنند.« سرمربی 
استقلال در این نشســت به موضوع فرشید باقری اشاره کرد و 
گفت: »من فرشید باقری را به خاطر کارهایی که در دربی و بعد 

از آن انجام داد تعلیق کردم. بعد از بازی با سپاهان هم گفتم 2 
بازیکن بایرن مونیخ وسط تمرین با هم دعوا کردند، سرمربی شان 
کواچ آن ها را جریمه کرد و گفت که برای بازی بعدی به شــما 
احتیاج داریم و باید آماده باشید. شنیدم که در همان بازی هم 
یکی از آن ها گل زد. این نکته ای است که به هیئت مدیره گفتم. 
اگر بازیکنی را کلا کنار بگذاریم شــاید تیممان را ضعیف کنیم. 
پس از پایان فصل می توانیــم راجع به آن صحبت کنیم. راجع 
به اتفاقاتی که برای باقــری رخ داد ناراحتم. صحبتی که ما در 
رختکن داشتیم برای خودمان بود.« شفر ادامه داد: »هیتسفیلد، 
سرمربی سوئیس وقتی یکی از بازیکنانش در جام جهانی آلمان 
دچار اشتباه شد به من گفت که اگر هر بازیکنی را کنار بگذارم 
دیگر بازیکنی ندارم. چیزی که مشــخص بــود این بود که کار 
فرشید باقری اشتباه بود. او به خاطر آن اشتباه بعد از دربی گریه 

کرد. من یکســری نکات راجع به تمدیــد قرارداد به مدیرعامل 
گفتم. بازیکنانی مانند اللهیار که مثل الماس برای ما هســتند 
باید بمانند. جلســه خوبی با هیئت مدیره داشتم. یکی از اعضا 
گفت نباید بازیکنان را بفروشــیم که این دقیقا چیزی است که 
من می خواهم.« ســرمربی استقلال درباره رحمتی توضیح داد: 
»برخی مطالبی که علیه رحمتی در رسانه ها می بینم منصفانه 
نیســت. او یک جنتلمن است و بابت تجربه ای که داشت خیلی 
به حســینی کمک کرد. نمی  خواهم راجــع به او صحبت کنم. 
رحمتی بازیکن من است و به او اعتماد دارم.« شفر درباره دیدار 
با ماشین سازی بیان کرد: »آن ها تیم خوبی هستند و بازی شان با 
فولاد را دیدم. در بازی رفت که خیلی از بازیکنان بیرون بودند، 
صفر-صفر کردیم. شــنیدم که مالک شان با تراکتورسازی یکی 
است به همین دلیل با 120 درصد توان مقابل ما قرار می گیرند.«

شفر:ماشینسازیبا120درصدتوانمقابلماقرارمیگیرد

کارفرشیدباقریاشتباهبود

 آبی ها در اندیشه
 هت تریک برد 

ماشینسازیپیشدرآمدبازیالهلال-استقلال

لیــگ به هفته های حساســش 
رســیده و تیم های بالانشین از 
یک ســو و فانوس به دستان از سوی دیگر در 
تکاپوی شدیدی برای فتح جام یا نجات از خطر 
سقوط هســتند. در حال حاضر پرسپولیس با 
۵۴ امتیاز صدرنشــین لیــگ و مدعی اصلی 
قهرمانــی اســت و تیم های تراکتورســازی، 
اســتقلال، ســپاهان و پدیده هم در کورس 
قهرمانی و منتظر لغزش صدرنشــین و دیگر 
رقبا هســتند. البته به زعم بســیاری رقابت 
اصلی قهرمانی بین پرســپولیس و اســتقلال 
خواهد بود به خصوص که سرخ پوشان 3 دیدار 
متوالی و دشــوار پیش رو دارند و قرعه آبی ها 
به مراتب آسان تر است. عصر امروز دیدارهای 
هفته بیست وششــم لیــگ برتر با مســابقه 
ذوب آهن-پرسپولیس آغاز می شود و در ادامه 
هم تیم های استقلال تهران و ماشین سازی در 

ورزشگاه آزادی به مصاف هم می روند. 
 شفر به ترکیب تیم برنده دست می زند؟

این روزها آسمان اســتقلال آبی آبی و کاملا 
آفتابی اســت. روزهای بحرانی پس از دربی با 
2 برد ارزشمند مقابل الهلال و سپاهان پشت 
سر گذاشــته شده و اســتقلال با رسیدن به 

امتیاز ۴7 چشم به روزهای آتی و لغزش دیگر 
مدعیان دارد تا شــاید جام و حداقل سهمیه 
را کسب کند. شاگردان شفر امشب در حالی 
میزبان ماشین سازی هستند که با برد در این 
بــازی می توانند ۵0 امتیازی شــوند و موقتا 
جــای تراکتورســازی را در رده دوم بگیرند. 
آن ها برای آنکه شانس خود را برای قهرمانی 
بالا ببرند بایــد در ۵ بازی باقی مانده حداکثر 
امتیــازات را بگیرند و در وهلــه دوم منتظر 
لغزش رقبا باشــند. در بازی امشب استقلال 
روی کاغذ بازی ســختی مقابل ماشین سازی 
که نه دغدغه سقوط دارد و نه مدعی قهرمانی 
و کسب ســهمیه است، ندارد اما سابقه نشان 
داده دســت کم گرفتن حریف تاوان ســختی 
دارد. ماشین ســازی شاید حریف آسانی تلقی 
شود اما این را باید در نظر داشت که به خاطر 
مالکیت واحد این باشــگاه با تراکتورسازی از 
یک ســو و همشــهری بودن 2 تیم از سوی 
دیگــر، برای کمک به تراکتورســازی هم که 
شده برای امتیاز گرفتن از استقلال به میدان 
بروند. بازی رفت 2 تیم در تبریز هم با توقف 
اســتقلال همراه بوده و شفر به خوبی می داند 
که اگر ماشین سازی را دست کم بگیرد نه تنها 

امتیاز حساسی را در لیگ از دست خواهد داد 
بلکــه تیمش باید با روحیــه ای متزلزل راهی 
امارات شود تا با الهلال عربستان دیدار برگشت 
را در لیگ قهرمانان آســیا انجام دهد. در واقع 
بازی با ماشین سازی برای آبی ها سنگ محک 
و یک بــازی تدارکاتی برای تقابــل با الهلال 
عربستان است. البته استقلال در این بازی هم 
چند غایــب دارد و باید در غیاب وریا غفوری، 
محسن کریمی و اللهیار صیادمنش به مصاف 
ماشین سازان برود. همچنین فرشید باقری به 
دلیل محرومیت انضباطی در این مسابقه غایب 

خواهد بود و آبی پوشان به این ترتیب با ۴ غایب 
در مســابقه حضور خواهند داشت. با توجه به 
نتیجه گرفتن استقلال مقابل الهلال عربستان 
و سپاهان به نظر می رسد شفر با همان ترکیب 
2 بازی قبلی تیمش را مقابل ماشین سازی ارنج 
کند به این ترتیب که سیدحســین حسینی 
در دروازه قرار بگیرد و منتظری و دانشــگر در 
قلب خط میانی و زکی پور و خســرو حیدری 
هم در کناره های دفاع به بازی گرفته شــوند. 
امیــد نورافکن، علی کریمی، آیاندا پاتوســی، 
فرشید اسماعیلی، داریوش شجاعیان و ایسما 

هــم در خط میانی و خط حمله بازی خواهند 
کرد تا آبی ها که با این ترکیب 2 برد ارزشمند 
کسب کرده اند با شکست دادن ماشین سازی در 
برد هت تریک کنند و با روحیه ای خوب راهی 
امارات شوند. البته این احتمال هم وجود دارد 
که شفر به خاطر در پیش بودن بازی حساس 
تیمش با الهلال عربســتان تغییراتی در برخی 
خطوط داشــته باشد تا مشــتش برای حریف 
ســعودی باز نشود و از طرفی بتواند با غافلگیر 
کردن مهاجری تیم ماشین سازی را هم آسان تر 

از پیش رو بردارد. 

سایت kickoff آفریقای جنوبی به درخشش بازیکنان این کشور در هفته گذشته پرداخت که 
نام پاتوسی نیز در بین بازیکنان موثر این کشور دیده می شود. آیاندا پاتوسی، ستاره این روزهای 
استقلال است که گل های حساسی می زند و پایه گذار گل های مهمی می شود. اما هرچه به پایان 
فصل نزدیک می شویم هواداران استقلال بابت پایان قرارداد پاتوسی نگران می شوند. این در حالی 
است که اخبار ضد و نقیضی درباره قرارداد او با استقلال وجود دارد. با این که گفته می شد قرارداد 
پاتوسی با استقلال 6 ماهه است اما روز گذشته امیرحسین فتحی، مدیرعامل استقلال با تکذیب 
شایعات گفت: »قرارداد پاتوسی و ایسما تا 1.۵ سال اعتبار دارد و تا پایان فصل آینده او بازیکن 
استقلال است و هیچ منعی وجود ندارد. کمیته نقل وانتقالات تشکیل خواهد شد و بازیکنان مورد 
نظر به زودی اضافه می شوند.« در مورد مبلغ قرارداد پاتوسی هم اخبار ضد و نقیضی مطرح شده 
و گفته می شــود برای این نیم فصلی که در استقلال حضور داشــته 1۵0 هزار دلار گرفته  و بر 
اساس شنیده ها برای تمدید قرارداد هم مبلغی حدود ۴00 تا ۵00 هزار دلار از باشگاه استقلال 
می خواهد، که با ارزش فعلی دلار حدود 7 میلیارد تومان برآورد می شود. با این تفاسیر مشخص 
نیست قرارداد 18 ماهه پاتوسی با استقلال به چه شکلی بوده که برای تمدید آن پول می خواهد 
و از طرفی مدیرعامل باشگاه تاکید دارد که قرارداد وی تا پایان فصل آینده اعتبار دارد. اگر موضوع 
فقط توافق مالی برای فصل آینده است چرا رقم نیم سال اول که 1۵0 هزار دلار است به یک باره 
3 برابر و ۵00 هزار دلار خواهد شد؟ البته که در موثر بودن پاتوسی و سهم بسزای او در موفقیت 

استقلال شکی نیست اما اینها ابهاماتی است که مسئولان باشگاه باید برطرف کنند. 

بشار رسن، بازیکن تیم ملی عراق که سومین سال حضور در پرسپولیس را پشت سر می گذارد 
و یکی از بازیکنان تاثیرگذار این تیم به شــمار می رود، در فاصله ۵ هفته تا پایان لیگ برتر 
شایعاتی مبنی بر پایان کارش با این باشگاه مطرح شده است. با توجه به این که قرارداد بشار 
رسن با پرسپولیس در پایان لیگ هجدهم به پایان می  رسید، اوایل اسفند ۹7 مسئولان این 
باشــگاه برای تمدید قرارداد با این هافبک عراقی وارد مذاکره شدند و یک شب قبل از بازی 
لیگ برتری با صنعت نفت قرارداد او را به مدت 2 فصل دیگر تمدید کردند. در حالی که گفته 
می شد قرارداد بشار رسن با پرسپولیس تا سال 1۴00 تمدید شده اما توییتر الکاس قطر که از 
جمله رسانه های معتبر این کشور محسوب می شود، در توییتی عجیب عنوان کرد بشار رسن 
در آســتانه پیوستن به یک باشگاه قطری قرار دارد. البته یک مقام باشگاه پرسپولیس درباره 
قطعی بودن تمدید قرارداد اخیر بشار رسن گفت: »بشار با ما قرارداد رسمی امضا کرد و تحت 
قرارداد پرسپولیس است.« حال چرا در حالی که ۵ هفته مهم به پایان مسابقات لیگ برتر باقی 
مانده و از سوی دیگر پرسپولیس باید در جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا بازی های حساس 
دیگری را برگزار کند، موضوع جدایی بشــار رسن مطرح شده خود ماجرایی عجیب است. از 
طرفی بشار بارها اعلام کرده که دوست دارد از پرسپولیس به اروپا برود و این که از پرسپولیس 
راهی لیگ ستارگان قطر شود مسئله تازه ای است و باعث می شود در اصل و صحت خبر شک 
کرد. بشار پیش از جام ملت های آسیا هم چند پیشنهاد از تیم های حوزه خلیج فارس و اروپا 

داشت اما ترجیح داد در پرسپولیس بماند.

قرارداد پاتوسی 6 ماهه است یا 18 ماهه؟ بشار رسن در لیگ ستارگان قطر؟! چهرهروز شایعهروز

شفربهترکیبتیمبرندهدستمیزند؟


